
 

 

 

Navn Arbejdsplads Telefon Mail 

Albert Jensen Lemvig Vand og 

Spildevand - Projekt 

og udvikling 

40304570 

 

alje@lvs-as.dk 

 

 

Anne Vestergaard 

Druedahl Bruun 

Morsø Kommune – 

Teknik og Miljø 

61661261 adb@morsoe.dk 

Carlo Sass 

Sørensen 

Kystdirektoratet - 

Vejledning - Klima og 

Kystbeskyttelse  

 

40447046 cas@kyst.dk 

 

 

Carsten Dietz 

Pedersen 

Skive Kommune - Plan 

& Support 

 

27830238 cdpe@skivekommune.dk 

 

Charlotte Højholt 

Leegaard 

Morsø Kommune – 

Teknik og Miljø 

41344922 chl@morsoe.dk 

Christian Billund 

Dehlbæk 

Region Midtjylland - 

Regional Udvikling -

Kontoret for Klima, 

Ressourcer og Grøn 

Omstilling 

 

24242269 Christian.dehlbaek@ru.rm.dk 

Helle Jusjong 

Blæsbjerg 

Horsens Kommune  

 

30660185 hjb@horsens.dk 

 

Henrik Vest 

Sørensen 

Region Midtjylland - 

Regional Udvikling - 

Kontoret for Klima, 

Ressourcer og Grøn 

Omstilling 

 

40400285 henrik.vest@ru.rm.dk 

 

 

Inger Merete 

Drasbæk Taylor 

Mariagerrjod 

Kommune – Natur og 

Miljø 

97113612 intay@mariagerfjord.dk 

Jeppe Sikker 

Jensen 

Cowi 21468404 jij@cowi.com 

Kristoffer Sindby-

Larsen 

Teknologisk Institut 72202286 ksi@teknologisk.dk 

Lars Nørgård 

Holmegaard 

Lemvig Vand og 

Spildevand  

 

40483008 lanh@lvs-as.dk 

 

 

Lars Sandberg Randers kommune - 

Natur og miljø  

 

25441616 lars.sandberg@randers.dk 

 

 

Lis Ravn Sørensen Lemvig Kommune - 

Teknik & Miljø - Plan & 

Projekt 

 

51719991 lis.ravn.sorensen@lemvig.dk 

 

 

Mads Bylov 

Tanderup  

Struer kommune - 

Plan og miljø - Plan 

 

96848427 mbt@struer.dk 

 

 

Mia Rix Randers Kommune - 

Plan  

 

21786119 mia.rix@randers.dk 

 

 

Niels Peter Balling Region Midtjylland -  niels.balling@ru.rm.dk 
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Regional Udvikling   

 

Nina Saarnak Danmarks 

Naturfredningsforening  

31193238 nis@dn.dk 

 

Per Nørmark 

Andersen 

Hedensted Kommune  

 

29275033 per.normark@hedensted.dk 

 

 

Peter Bassø Duus Orbicon 21679610 duus@orbicon.dk 

Peter Ottogreen 

Haugsted 

Skive Kommune - Byg 

& Miljø - Vand & Natur 

 

51246851 peha@skivekommune.dk 

 

 

Pia Jensen Thisted Kommune – 

Plan, Miljø og Industri 

21388198 pij@thisted.dk 

Pieter Mogree Lemvig Kommune - 

Natur & Miljø 

 

20897361 pieter.mogree@lemvig.dk 

 

 

Rasmus Rønde 

Møller 

Horsens Kommune - 

Natur og Miljø - 

Teknisk Forvaltning 

 

73292527 rrm@horsens.dk 

 

 

Rikke Nan 

Valdemarsen 

Region Midtjylland – 

Regional Udvikling - 

Kontoret for Klima, 

Ressourcer og Grøn 

Omstilling 

 

29646052 rikke.nan@ru.rm.dk 

 

 

Sidsel Kontni 

Prahm 

Norddjurs Kommune - 

Plan og natur 

 

24969391 skp@norddjurs.dk 

 

 

Sune Mikkelsen Hedensted Kommune  

 

24907074 sune.mikkelsen@hedensted.dk 

 

Susanne Borgvardt 

Jensen 

Horsens Kommune - 

Plan og By  

 

20801398 sboj@horsens.dk 

 

 

Thomas Damgaard Lemvig Kommune - 

Natur & Miljø - Teknik 

& Miljø 

 

29665830 thomas.damgaard@ru.rm.dk 

 

 

Toke Kragh Larsen Morsø Forsyning A/S 30577660 tla@morsoeforsyning.dk 
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